关于 2011 年年度报告补充内容的公告  2012 年 04 月 06 日 巨潮资讯网

2011 年年度股东大会决议公告  2012 年 04 月 13 日 巨潮资讯网

2011 年年度权益分派实施的公告  2012 年 04 月 20 日 巨潮资讯网

第一届董事会第二十七次会议决议公告  2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网

福建青松股份有限公司 2012 年第一季度季度

报告正文
证券时报、证券日报 2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网

关于公司核心技术人员退休离职的公告  2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网

关于选举产生第二届监事会职工代表监事的

公告
 2012 年 04 月 27 日 巨潮资讯网

关于公司"青松及图"商标被认定为驰名商标

的公告
 2012 年 05 月 02 日 巨潮资讯网

第一届董事会第二十八次会议决议公告  2012 年 05 月 07 日 巨潮资讯网

第一届监事会第十五次会议决议公告  2012 年 05 月 07 日 巨潮资讯网

关于召开 2012 年第一次临时股东大会的通知  2012 年 05 月 07 日 巨潮资讯网

关于公司樟脑产品取得农药生产资质证书的

公告
 2012 年 05 月 07 日 巨潮资讯网

关于举行 2011 年度网上业绩说明会暨投资者

接待日活动的公告
 2012 年 05 月 22 日 巨潮资讯网

2012 年第一次临时股东大会决议公告  2012 年 05 月 24 日 巨潮资讯网

第二届董事会第一次会议决议公告  2012 年 05 月 24 日 巨潮资讯网

第二届监事会第一次会议决议公告  2012 年 05 月 24 日 巨潮资讯网

第二届董事会第二次会议决议公告  2012 年 06 月 11 日 巨潮资讯网

关于召开 2012 年第二次临时股东大会的通知  2012 年 06 月 11 日 巨潮资讯网

第二届监事会第二次会议决议公告  2012 年 06 月 11 日 巨潮资讯网

2011 年年报补充公告  2012 年 06 月 13 日 巨潮资讯网

2012 年第二次临时股东大会决议公告  2012 年 06 月 29 日 巨潮资讯网

福建青松股份有限公司   2012 年半年度报告全文

32

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 82,776,192 68.64% 0 0 0 213,825 213,825 82,990,017 68.81%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 69,707,880 57.8% 0 0 0 0 0 69,707,880 57.8%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 69,707,880 57.8% 0 0 0 0 0 69,707,880 57.8%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 13,068,312 10.84% 0 0 0 213,825 213,825 13,282,137 11.01%

二、无限售条件股份 37,823,808 31.36% 0 0 0 -213,825 -213,825 37,609,983 31.19%

1、人民币普通股 37,823,808 31.36% 0 0 0 -213,825 -213,825 37,609,983 31.19%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 120,600,000.00 100% 0 0 0 0 0 120,600,000.00 100%

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

柯维龙 51,168,510 0 0 51,168,510 IPO 锁定 2013-10-26

柯维新 18,539,370 0 0 18,539,370 IPO 锁定 2013-10-26

陈尚和 4,161,037 0 0 4,161,037 高管锁定 每年解锁 25%

傅耿声 3,975,277 0 0 3,975,277 高管锁定 每年解锁 25%

福建青松股份有限公司   2012 年半年度报告全文

33

邓建明 1,542,982 0 0 1,542,982 高管锁定 每年解锁 25%

王德贵 1,127,520 0 0 1,127,520 高管锁定 每年解锁 25%

苏福星 801,157 0 0 801,157 高管锁定 每年解锁 25%

邓新贵 789,277 0 0 789,277 高管锁定 每年解锁 25%

郑恩萍 356,062 0 0 356,062 高管锁定 每年解锁 25%

童劼 315,000 0 213,825 528,825 高管锁定 每年解锁 25%

合计 82,776,192 0 213,825 82,990,017 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 2,987 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售条

件股份

质押或冻结情况

股份状态 数量